

KRRKH Ejendomme ApS

Virkevangen 58, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 77 30 61

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2022.

Michael Rank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRKH Ejendomme ApS Virkevangen 58 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 77 30 61
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mikkel Hentze, Formand Søren Schnoor Keller Thomas Langberg Kjærgaard
Direktion	Michael Rank, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at opkøbe, udvikle og sælge ejendomme, samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reablering af kapitalen.

Selskabets hovedaktivitet er projektudvikling, hvorfor udviklingen i årets resultat er som forventet. Kapitalejerne har bekræftet, at ville understøtte selskabets likviditetsbehov for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-33.552	-13.521
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.126	-17.410
Driftsresultat	-69.678	-30.931
Øvrige finansielle omkostninger	-20.499	-276
Resultat før skat	-90.177	-31.207
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-90.177	-31.207
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-90.177	-31.207
Disponeret i alt	-90.177	-31.207

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.030.019	982.938
Materielle anlægsaktiver i alt	1.030.019	982.938
Anlægsaktiver i alt	1.030.019	982.938
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	124.002	23.555
Tilgodehavender i alt	124.002	23.555
Likvide beholdninger	0	76.972
Omsætningsaktiver i alt	124.002	100.527
Aktiver i alt	1.154.021	1.083.465

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-126.513	-36.336
Egenkapital i alt	-86.513	3.664
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	967.000	0
Deposita	26.700	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	993.700	0
Gæld til pengeinstitutter	237.934	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.900	19.800
Anden gæld	0	1.060.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.834	1.079.801
Gældsforpligtelser i alt	1.240.534	1.079.801
Passiver i alt	1.154.021	1.083.465

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-36.336	3.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.177	-90.177
	40.000	-126.513	-86.513

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen.

Selskabets hovedaktivitet er projektudvikling, hvorfor udviklingen i årets resultat er som forventet. Kapitalejerne har bekræftet, at ville understøtte selskabets likviditetsbehov for det kommende regnskabsår.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 967 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.030 t.kr.
